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四川省生态环境厅直属事业单位2020年12月公开招聘工作人员面试资格审查人员名单

	单位名称
	岗位名称
	姓名
	岗位
编码
	准考证号
	公共科目成绩
	专业知识成绩
	政策性加分
	笔试总成绩
	排名

	四川省生态环境监测总站
	地下水
环境监测
	何文君
	08010001
	5121210313507
	54.9
	30
	　
	42.45
	1

	
	分析测试
	黄立秋
	08010002
	5121210313718
	64.4
	73.5
	　
	68.95
	1

	
	
	张璐涛
	08010002
	5121210313708
	63.4
	73
	　
	68.2
	2

	
	
	庞妍娇
	08010002
	5121210313716
	64.2
	70
	　
	67.1
	3

	
	生态环境监测
	冯欣怡
	08010003
	5121210313608
	67.6
	66.5
	　
	67.05
	1

	
	
	石嘉诚
	08010003
	5121210313722
	66.3
	57
	　
	61.65
	2

	
	
	羊德容
	08010003
	5121210313801
	61.1
	61
	　
	61.05
	3

	四川省辐射环境管理监测中心站
	电磁环境监测
	刘孟杰
	08020004
	5121211420821
	53.7
	　
	
	53.7
	1

	
	法务
	毛昱璇
	08020005
	5121211000910
	70.2
	
	
	70.2
	1

	
	
	向世接
	08020005
	5121211109021
	65.9
	
	
	65.9
	2

	
	
	李华扬
	08020005
	5121211301014
	64.2
	
	
	64.2
	3

	四川省环境信息中心
	数据管理
	周乔羽
	08030006
	5121211422603
	62.4
	
	
	62.4
	1

	
	
	李锦民
	08030006
	5121211400530
	60.2
	
	
	60.2
	2

	
	
	孟祥瑞
	08030006
	5121211803127
	60.2
	
	
	60.2
	2

	四川省固体废物与化学品管理中心
	固体废物与化学品处置规划
	徐滔
	08040007
	5121211529612
	75.5
	
	
	75.5
	1

	
	
	陈通平
	08040007
	5121211206816
	74.4
	
	
	74.4
	2

	
	
	汪莉芬
	08040007
	5121211528809
	72.5
	
	
	72.5
	3
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